
UCHWAŁA NR 1091/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno działek drogowych, położonych we wsi Baszkówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności niezabudowanych 
nieruchomości oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 27/49 o pow. 0,08 ha, nr 30/48 o pow. 0,07 ha, nr 27/19 
o pow. 0,06 ha, nr 30/19 o pow. 0,05 ha, 27/8 o pow. 0,06 ha, nr 30/5 o pow. 0,06 ha, położonych we wsi 
Baszkówka gm. Piaseczno, stanowiących ul. Babiego Lata, ul. Majowych Konwalii i ul. Czerwonej Jarzębiny. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F9C7A13D-AEEE-40D7-98A4-D30F9872896D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel Pan J. Pawlak wystąpił z wnioskiem o wykup działek drogowych położonych w Baszkówce, 
stanowiących ulice: Pachnącą, Babiego Lata, Czerwonej Jarzębiny i Majowych Konwalii. 

W związku z tym, że ul. Pachnąca jest drogą dojazdową gminną w części należacą do gminy, Rada Miejska 
w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie nabycia działek nr 27/57 i 19/11. 

Pozostałe ulice przeznaczone są w m.p.z.p pod prywatne dojazdy, jednak z uwagi na ich ogólnodostępne  
wykorzystywanie, Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany m.p.z.p. 
w części dotyczącej przekwalifikowania dróg wewnętrznych na drogi gminne. 

Zatem, aby można było nabyć działki nr 27/49, 30/48, 27/19, 30/19, 27/8 i 30/5 niezbędna jest zgoda Rady 
Miejskiej w formie stosownej uchwały.

Id: F9C7A13D-AEEE-40D7-98A4-D30F9872896D. Podpisany Strona 2




